ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНЕ

КУСНАР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ҫу уйăхĕн 23-мĕшĕ 2022ç. №18

[bookmark: _GoBack] «23» мая 2022 г.  №18

	Куснар ялĕ

	с. Байгулово

О продаже земельного участка
в собственность

       В соответствии со п.2 ст.11, 22, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерацииот 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Закон Чувашской Республики от 01.06.2004г. №11 "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Чувашской Республике" и на основании протокола №1 заседания аукционной комиссии от 19.05.2022 г., администрация Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики постановляет:

1. Предоставить в собственность за плату Казакову Сергею Валерьевичу, зарегистрированного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, Байгуловское сельское поселение,  с. Байгулово, пер. Церковный, д.2, земельный участок из категории земли сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:12:000000:8240, площадью 34000 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, Байгуловское сельское поселение,   разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства.
2. Казакову Сергею Валерьевичу заключить с администрацией Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики договор купли-продажи на земельный участок из категории земли сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:12:000000:8240, площадью 34000 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, Байгуловское сельское поселение,  разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Байгуловского сельского
поселения Козловского района                                                  В.А. Хлебников

image1.png

О продаже земельного участка

в собственность

В соответствии со п.2 ст.11, 22, 39.18

Земельного кодекса Российской

Федерацииот 25.10.2001 г. № 136

-

ФЗ,

Федеральным законом от 25.10.2001 г. №

137

-

ФЗ «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации»,

Закон Чувашской Республики от 01.06.2004г. №11 "Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения в Чувашской Республике" и на основании

протокола №1 зас

едания аукционной комиссии от 19.05.2022

г.,

администрация

Байгуловского

сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики

постановляет:

1. Предоставить в собственность

за плату

Казакову Сергею Валерьевичу

,

зарегистрированного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район,

Байгуловское сельское поселение,

с. Байгулово, пер. Церковный, д.2

,

земельный

участок из категории

земли сельскохозяйственного назначения

с кадастровым

номером 21:12:

000000:8240

, площадью

34000

кв.м., расположенный по адресу:

Чувашская Республика, Козловский район, Байгуловское сельское п

оселение,

разрешенное использование:

для ведения сельскохозяйственного производства.

2.

Казакову Сергею Валерьевичу

заключить с администрацией

Байгуловского

сельского поселения

Козловского района

Чувашской Республики

договор купли

-

продажи на земельный уч

асток из категории

земли сельскохозяйственного

назначения

с кадастровым номером

21:12:

000000:8240

, площадью

34000

кв.м.,

расположенный по адресу:

Чувашская Республика, Козловский район,

Байгуловское сельское поселение,

разрешенное использование:

для ведения

сельскохозяйственного производства.

3.

Контроль за исполнением настоя

щего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации

Байгуловского сельского

поселения Козловского района

В.А. Хлебников

Ч

Ă

ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНЕ

КУСНАР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ЙЫШ

Ă

ÍÓ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЙГУЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

?

у уй

ă

х

e

н 23

-

м

e

ш

e

 2022

ç.

¹

18

«23» ìàÿ 2022

ã.

¹

18

Êóñíàð

ÿë

e

ñ. Áàéãóëîâî